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Fw: žádost o sdělení k prodeji pozemku (Lhotka) 

Od Lucie Honzíkóvá <I.honZikova@ceska-kamenice.cz> 
• 

Datum Út 15.10.2024 8:13 

Pro Pošta Česká Kamenice <posta@ceska-kamenice.cz> 

 

Prosím zapsat e-mail: 
• 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Lucie Honzíková 

Městský úřad Česká Kamenice 

odbor správy majetku města 

Náměstí Míru 219 

407 21 Česká Kamenice 

e-mail: l.honzikova@ceska-kamenice.cz 

tel: +4W 412151 541 

www.ceska-kamenice.cz  

  

• 

Odesláno: pondělí 14. října 2024 9:13 

Komu: Lucie Honzíková <I.honzikova@ceska-kamenice.cz> 

Předmět: Re: žádost o sdělení k prodeji pozemku (Lhotka) 

Dobrý den, slečno Honzíková. 

Zasílám Vám vyjádření našeho OV Filipov k zaslané žádosti o koupi pozemku p.č. 95/1 panem 

Ačkoliv se nám uvedené důvody odkupu jeví jako diskutabilní, jelikož dotčený pozemek p.č. 95/1 

je již oplocen společně se sousedními pozemky p.č. 80/1 a 216/1 a od komunikace je na dotčený, 
majitelem nemovistosti č.p. 50 vyasfaltovaný pozemek navíc umístěna automatická vjezdová brána. 
A dále máme za to, že se v tomto případě ani nejedná o v žádosti uvedené sjednocení pozemků, 
když vlastníkem sousedních pozemků p.č. 80/1 a 216/1 není žadatel. Přesto konstatujeme, že proti 
prodeji městského  pozemku  p.č. 95/1  panu  nemá Osadní výbor Filipov námitek. 
S přáním hezkého dne. 

Dne 9.10.2024 v 13:48 Lucie Honzíková napsal(a): 

Vážený pane Šachu, 
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žádám osadní výbor Filipovo sdělení k níže uvedenému záměru. 

 

Pan  v zastoupení panem

 žádá o koupi pozemku p. č. 95/1 trvalý travní 
porost, v katastrálním území Dolní Kamenice. Důvodem uvádí sjednocení pozemků pro 

možnost budoucího komplexního oplocení. Z katastrální ortofoto mapy je patrné, že žadatel 

pozemek užívá jako přístupovou cesta k RD č. p. 50 a o pozemek pečuje. Pozemek není 

pronajatý, ani na něm není evidováno žádné věcné břemeno. 

 

Vzhledem k tomu, že tento pozemek je obklopen ještě pozemky ve vlastnictví pana 

který je synem žadatele, bude doložen souhlas vlastníka sousední nemovitosti, že 

souhlasí s prodejem jen do vlastnictví žadatele. 

 

Momentálně je na listu vlastnictví upozornění na vedené řízení, neboť se na pozemku nachází 

stavba komunikace. 

Dle ÚPN-SÚ stabilizovaná plocha veřejného prostranství. 

Předem velice děkuji. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Lucie Honzíková 

Městský úřad Česká Kamenice 
• 

odbor správy majetku města 

Náměstí Míru 219 

407 21 Česká Kamenice 

e-mail: Lhonzikova@ceska-kamenice.cz 

tel: +420 412 151 541 

www.ceska-kamen i ce.cz  
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